si, qui illam tamquam membra compонunt, recenerit Super-

iores sollicitare, ut remedium afferant? tom. 3. v. *Monas-*

terii, cap. 2.

Est obligatio ad restitucionem erga illum, quem in vita

soli sollicitare induxit? tom. 3. v. *Restitutio*, cap. 119. & 154.

Testamenta facta in favorem Personarum, cum quibus so-

lutea est vita, sunt ne irita in nulla? tom. 3. v. *Te-*

stamentum, cap. 17.

V. I. T. A. G. E. N. U. S.

Ea ne insinibus in eligendo viri genere, libertas relin-

quicoda? tom. 2. v. *Obedientia*, cap. 15.

V. I. T. I. U. M.

An aliquando vita proximi aperire quis potest, quia se

detractionis & malicie peccati ruitum constituit? tom. 2.

v. *Detractionis*, cap. 2. & 4.

Licer ne dissimilare aut occultare virum aut defectum,

eui qui obnoxius est, aut quo laborat? tom. 2. v. *Hypo-*

critici, cap. 4.

UNIO BENEFICIORUM.

Vide hujus tituli *Primum*.

Unio Beneficiorum non Episcoporum auctoritate fe-

ri? tom. 3. v. *Unio Beneficiorum*, cap. 1. & 10.

Necessitas & utilitas Ecclesiarum sunt ne sole conditions re-

quisita ad uniones beneficiorum? ibid.

Abbas exemplus & Jurisperitus Episcopali aut qui Juris-

tionem habet quae Episcopalem, potest ne propria & so-

la auctoritate plura simul unius Beneficiorum? ib. cap. 1.

Capitulum non ne potest carum loci eius habet jus Col-

legiorum, unius Canonici? ibid. cap. 9.

Episcopi possunt ne beneficia unius suis Seminariis sub-

regionalibus conditionalibus? ib. cap. 4.

Episcopi habent ne autoritate Papali epus ad uniendo

tuis Seminariis omnis genitrix beneficia? Oportet ne ut iha-

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

801

Bonifacia fuit sua Diocesis? *Ibid.*, cap. 2. & 5.

Confessio Collatorum aut Patronorum tam Ecclesiasticae

clerorum? ib. cap. 6. & 7.

Confessio Thibularis est ne necessarius ad unionem benefi-

ciorum? An non obstante haec uolens resignare aut permu-

tere potest suum Beneficium? ib.

Uolo redditum oritur ex suppressione quorumdam ei-

clitorum in Capitulo? est ne canonica? ib. cap. 8.

Uno aliquorum decimatum reduntum ex Cura Capito-

lo facta confessiente Parochio est ne ficta? ib. cap. 10.

Uno beneficii facta sub conditione centum solvendi Mo-

nasterio, a quo dependeret, est ne simoniacam? tom. 3. v. *Si-*

monie, cap. 2.

Est haec causa irrita ac nulla beneficiorum unio, quid

facienda, ut rata habeatur? tom. 3. v. *Unio Beneficiorum*,

cap. 1.

V. O. T. U. M.

Vide hujus tituli *Primum*.

Vota impuberum fuit ne valida? Possunt ne dispensari ab

Episcopo? An non nisi vota certa Pape referuntur? tom.

3. v. *Votum*, cap. 2.

Votum confitit factam a paucis vix annos pubertatis af-

sequuta, est ne validum? Cum matrimonium inita nulla fa-

cta acretionis ad hoc votum, aut non recordando illius,

potest ne exigere & reddere debitum conjugale? A quoniam

potest dispensatione obrinere? ib. cap. 4.

Est ne obligatio pena peccati mortalis votum totali-

ter adimpleri, quod versatur circa materiam exigui mo-

mentum? ibid. cap. 9.

Est ne obligatio implendi votum factum circa rem inau-

tem & inquietudinem? ibid. cap. 12.

Est ne obligatio implendi votum factum circa rem illi-

tem minus bonum? ib. cap. 11.

Si quis nuncupavit votum de nuncupatione suscipiens qui-

busdam Dignitatem, renetur ad illud implendandi, licet ad

Superioris legitimam tam accepere iurisdictio? ibid. cap. 12.

Est ne obligatio implendi vota nuncupata in morbo, me-

tu mortis? tom. 3. v. *Votum*, cap. 25.

Episcopi possunt ne dispensari de votis conditionalibus? ib.

Est ne obligatio servandi vota fida in Congregatione, fe-

cundum statutum, que fidei praeficitur? ibid. cap. 28.

Votum nuncupatur erote ac fidei, sunt ne irita ac nula?

tom. 3. v. *Divortium*, cap. 5.

Vota facta ab illis occupatis sunt ne valida? tom. 3. v.

Votum, cap. 5.

Cui possibile est, votum implore in integrum, potest ne

quidam illud pertinentes circumstantias omittit? ibid.

Qui votum fecit iugans certo quodam die in mensi au-

lia facta attentione, quod facta solemnia in ejusmodi re-

statu, est ne irita? ibid. cap. 119. & 154.

Confessio taliter sacrum est ne necessarius ad validitatem votorum? tom. 2. v. *Impedimentum Ordinis*, cap. 7.

An omnis genitrix irritum reddit ac nullum matrimonium?

Tom. 2. v. *Impedimentum Voti*, cap. 5. & 6.

Simpliciter votum Castritum, Religiosum, aut recipiendi Or-

dines, est ne in impedimentum solvendum impeditus? Peccatum

ne peccato lethali, contrahendo matrimonium non obstante impen- diamento? tom. 2. v. *Impedimenta Impedimenta*, cap. 1.

Simplex Castritum votum reddit ne irita ac nulla spou-

folia potest contractare & juramento confirmata? ib. cap. 6.

Episcopi possunt ne nuncupari? tom. 3. v. *Votum*, cap. 3.

Uoleti possunt dissimilare aut occultare virum aut defectum,

eui qui obnoxius est, aut quo laborat? tom. 2. v. *Hypo-*

critici, cap. 12.

Uoleti possunt dissimilare aut occultare virum aut defectum,

eui qui obnoxius est, aut quo laborat? tom. 2. v. *Hypo-*

critici, cap. 12.

Uoleti possunt dissimilare aut occultare virum aut defectum,

eui qui obnoxius est, aut quo laborat? tom. 2. v. *Hypo-*

critici, cap. 12.

Uoleti possunt dissimilare aut occultare virum aut defectum,

eui qui obnoxius est, aut quo laborat? tom. 2. v. *Hypo-*

critici, cap. 12.

Uoleti possunt dissimilare aut occultare virum aut defectum,

eui qui obnoxius est, aut quo laborat? tom. 2. v. *Hypo-*

critici, cap. 12.

Uoleti possunt dissimilare aut occultare virum aut defectum,

eui qui obnoxius est, aut quo laborat? tom. 2. v. *Hypo-*

critici, cap. 12.

Uoleti possunt dissimilare aut occultare virum aut defectum,

eui qui obnoxius est, aut quo laborat? tom. 2. v. *Hypo-*

critici, cap. 12.

Uoleti possunt dissimilare aut occultare virum aut defectum,

eui qui obnoxius est, aut quo laborat? tom. 2. v. *Hypo-*

802 INDEX RERUM ET MATERIARUM.

*U*nus aporis premium jam tunc, eum ut comprehendat, solvatur? *ib.* *ca.* 9.

Est ne usuram, illam, qui mutuo perit quamdam summan, obligare, ut loco illius summa reddat, ut mensura fragmenti estimari pro ratione pretii ejus actualis in tempore, quo chamus est frumentarum, ita ut per consequentem frumentum illud illi, qui mutuo dat, plus referat, quam summa mutuo datam, sub praetextu, quod pecuniam mutuo datum adhibuit ad emendatum frumentum, quod venditum tempore illo, quo frumentum est majoris pretii? *ib.* *ca.* 12.

Potest ne sine usura lacrum quis expere ex pecunia, quam se obligat non ante certum aliquod tempus reterere? *ib.* *ca.* 2.

Potest ne lacrum, illa mutuo dare pecuniam ad tempus aliud, ut lacrum inde capienda? *ib.* *ca.* 3.

Non obligatio restitendi aut de forte detrahendi lacra illius (cepta) *ib.*

Est ne usura reus, qui eos, quibus mutuo dat, obligat ad quidam servitium pretio pecunia estimabile? *ibid.* *ca.* 9.

Potest ne aliquis circa usuram Advocato pecuniam mutuo dare, sub conditione, quod easam pro conditum sit?

Est ne illud usurario, licet se obligare, ad solvendum nihilominus ejus Honorarium? *ibid.* *ca.* 10.

Potest ne aliquis, quin reus sit usura, sperare aut accipere quedam dona ab eo, cum mutuum ei quid debet? *ib.* *ca.* 1.

Condito qua Commodatus, & alii, si fac induit, illa vice illi, qui mutuum sibi dedit, incrementum, et ne usuraria? *ib.* *ca.* 12.

Est ne quis usura mentalis reus, qui commodando summan pecuniam, intentione fecerat, habet recipiendu ab illo, si sit vice in causa necessitatis idem officium? *ib.* *ca.* 12.

Est ne fuit reus, qui commodando alieni pecuniam, intendente habet conciliandi sibi amicitiam, & gerat experientiam animum illius, cui mutuo datur pecunia? *ib.* *ca.* 12.

An finis ultra mutuo, dare potest pecunia summa sub conditione, quod si, qui datur pecunia, illam refundatur in quidam sumam speciebus, quarum prouisitior valor subiectetur? *ib.* *ca.* 11.

Potest ne quis sit usura exigere, aut accepere reparacionem, quando ex contractatione facta? *ib.* *ca.* 46.

Ia, qui commodando aliquam summan alieni Tertio, damnum iude patitur notable post aliquod campus, potest nullum, cui puse & simpliciter commode, obligare, ad damnandum piafundandu? *ib.* hoc tempore commutatione de hoc convenient, an ad id obligatur? *ibid.* *ca.* 27.

Si quis certam quandam summan conservare sed matri-
matio colloccando suos infantes, aut ad sustentandam do-
mum, potest ne circa usuram stipulari aliquod lucrum ex
mutuo data pecunia, que partem constituit summa com-
modatio deficit? *ib.* *ca.* 39.

Convenit de peccata quadam subienda Commodatio, si
moia est refusa solutionis, et ne usuraria? Sane ne quodam
dam conditions necessitatis, ut fiat ficta? Quoniam est quodad
hoc supremarum Cuiusdam Jurisprudentia? *ib.* *ca.* 34.

Potest ne quis circa usuram accepere quandam pecuniam
pro commodando alieni quibusdam vaibus argenteis, qui-
bus indigit, ut in Convivio, quod præbere vult, illustris
ac locupletis appetit? *ib.* *ca.* 35.

Eft usura reus, qui ex circuando sedet, quam ex mo-
neta interdida, & præstamenta, illam mutuo debet sub
conditione, reddendi ejusdem specie munera, & ea ratione
qui valent ante distinctionem ipsorum? *ib.* *ca.* 4.

Mutuum datum ex Numulario sub conditione recipiendo
post aliquod tempus mutuo datur summan, in eadem spe-
cie, & ratione, que tunc valeant, et ne quid usura res-
pondeat? *ib.* *ca.* 5. *v.* *Numularius.*

Est ne usurario, pecuniam commodare super foro argen-
tino, cum conditione tali vel tanti luci inde capienda? *ib.* *ca.* 1.

Lucrum, quod capit in ex scheda, quia in foro argenteo
mutuli sumuntur, est ne usurarium? *ib.* *ca.* 1. *v.* *Restitutio.* *ca.* 12.

Est ne usura pecuniam mutuo dare sub conditione dulium
reducendi? *ib.* qui commodatio etiamnam vivit certo quo-
dam denario tempore, aut nihil redditendi, si eo tempore
mortem jam obiicit? *ib.* *ca.* 3. *v.* *Uxora.* *ca.* 21.

Potest ne sine usura cauionem exigere foris, scilicet
ti pessidate, & ex illa lacrum expere juxta estimationem
Regis? *tom.* 3. *v.* *Societas.* *ca.* 4. & *rom.* 3. *v.* *Uxora.* *ca.* 19.

Mercurio, qui aliquam summan collat in societate fu-
per Naves, potest ne sine aliis curare, ut propter fortem
summa capitalis sibi caueatur modicum aliquod, sed certum
lucrum, navi incolumi portum intrante, confutans, in to-
tam jacturam ferendam, si navis periret? *tom.* 3. *v.* *Uxora.*
ca. 31. & *rom.* 3. *v.* *Numularius.* *ca.* 4.

Commercio maritim, quod exercetur in curulis fidu-
citis, est ne usurarium? *tom.* 3. *v.* *Uxora.* *ca.* 31.

An finis para aliquis curare potest, ut sibi caueatur mi-
nus lucrum certum pro majori lucro inservi? *ibid.* *ca.* 32.

Est ne obligatio restitendi, quod usura comparatione,
antequam solvantur debita contraria? *tom.* 3. *v.* *Restitutio.*
ca. 108.

Notarius semper ne tenetur ad restituendum, quando op-
peram suam commodat contractus usurarios faciendo? *ib.*
ca. 168. *v.* *tom.* 3. *v.* *Restitutio.* *ca.* 15. usque ad 22, de-
inde 26, 27, 28, 79, 94, 101, 113, 114, & 115.

Operarii possunt ne labore pro usurariis? *tom.* 3. *v.*
Uxora. *ca.* 36.

*A*n sine usura & peracto emendatio, nisi patet summa pecuniam usurario, licet operari prædicti, quem in usum istam sit abbribitum? *ib.* *ca.* 1.

Utrarius tenetur ad restituendum? Litteris utor si ne
obligationem eidem obnoxia? Quoniam parentes adhibe-
der illa malorum iustitio sua superflua, non ut ipse ipsi pre-
cedens? Cuiusdam restituere debet? *ib.* *ca.* 12. & 30. *v.*

Potest ne aliquis circa pecuniam mutuam usurario
ab usurario sub conditione lucri ultra fortunam solgendi? Quoniam in causa fieri hoc potest? *ibid.* *ca.* 12. & 30. & *rom.* 3. *v.*

*N*ormularius, *ca.* 4.

Potest ne aliquis circa pecuniam mutuam usurario mu-
tuu accipere cum tantum in sumam, ut commercium sum-
marum extenda? *tom.* 3. *v.* *Uxora.* *ca.* 41. & 42. *v.* *Num-*

mularius. *ca.* 4.

Est ne deneganda absolutio usurario, qui interrogatus de
usurio, quibus accusatur, responderit, nihil esse, quod
fieri obicitur? *reipetitio.* *tom.* 3. *v.* *Uxora.* *ca.* 42.

Est ne absolvendis usurariis antequam restituere lucra
usuraria percepit? Quoniam fugerenda sunt ipsi media, si
la lege mortis decedunt? *tom.* 3. *v.* *Abolutio.* *ca.* 12.

Utrarius, qui preferit Confessario, in nihilum redigere
Chirographo usuraria prominere, nisi mora exercit, resti-
tutum se esse, debet ne absolvit? Quoniam media proponi
ipsi possunt, si periculoso morbo decedunt, ut nullum
religio, quia usuraria modo possidunt? *ib.*

Est ne quis usura reus, qui in conscientia obligatus, usurarii solve-
re magna ultra fortunam lucra, que ipsa promisit? *tom.* 3. *v.*
Premissa. *ca.* 7.

Utrarius, aut in ipsorum defactum, ipsorum heredes, te-
nentur ne singuli in solidum restituere lucra usuraria? *to-*

v. *Restitutio.* *ca.* 12.

Tenentur ne restituere nos tantum immediata lucra usur-
aria, quia percepimus, sed infra, ut in causa, que po-
tuisse capere ex illis summis? *ib.*

U *S* *U* *R* *A* *R* *I* *S* *5.*

Heredes usurariorum tenentur ne restituere in ipsorum defac-
tum? Usurarii tenentur ne ipsius, hoc facere, quando non
cognoscunt illum, quem iniqui afferunt, & cuius in hoc
cau restituere debent? *ib.* *3. v.* *Restitutio.* *ca.* 124. & 125.

U *S* *U* *S*.

Cum usus locorum aut Ecclesiastis differat, quomodo
agendum est? *tom.* 3. *v.* *Officium Breviarium.* *ca.* 34. & 35.
x. v. *Confessore.* *ca.* 1.

U *S* *U* *S* *F* *R* *U* *C* *T* *H* *E*.

U *S* *U* *S* *F* *R* *U* *C* *T* *H* *E* *Primum.*

Usurariis quomodo dicuntur? *Prædictio usurariis* *ca.* 42.

Usurariis tenetur ne scupper esti fortis fortis rei,
cuja est usurarii? *ib.* *3. v.* *Utriuscumque.* *ca.* 2.

Usurariis, et in eius defactum, ipsius heredes, te-
nentur ne in eodem statu conferuare fundos, quoniam sum-
fructum habent, et minoris momenti reparationes curarunt?
ibid. *ca.* 2.

Usurariis habet ne jus deteriorandi aut mutandi fe-
tum sumam, quas possidet titulo usurarii? *ib.* *ca.* 1.

Potest ne austere melioramente, que fecit in aliquo sa-
do? *tom.* 3. *v.* *Empyrensis.* *ca.* 1.

Usurariis conferuntur ne arboris vento deficiat, si
enim arbores mortuas? *tom.* 3. *v.* *Utriuscumque.* *ca.* 4.

Usurariis incipi ne ultimam capere a momento, quo
restitutor mortuus est? *ib.* *ca.* 5.

Prætor qui superium colligendi, et ille, qui separati a fundo
manerant in heredem, pertinet ne ad heredes usurarii pro-
portiones sunt ne ex titulo usurarii? *ib.* *ca.* 6.

Supplies coram aut plurius usurariis capientes
quoniam portiones ante defactum? *ib.* *ca.* 7.

Usurariis potest ne disponere de loco et reliquis do-
mas, cujus habent usurarii? Est ne quod hoc aliqua
differentia facienda inter bona urbana et fundos ruricano?
ibid. *ca.* 8.

Usurariis potest ne absque iniuncta proscripta lati-
cina reporta in fundo, cujus habet usurarii? *ib.* *ca.* 9.

Cum res usus alios usurarii non acquirantur nisi
die in diem, pertinent ne ad heredes usurarii pro-
portiones temporis, quo dies durat? *ib.* *ca.* 10.

Usurariis tenetur ne facti? *ib.* *ca.* 11.

Heredes aut Legatarii Testatoris possunt ne denegant usur-
ario viam et transire necellariam ad stendam usu-
fructu suo? *ibid.* *ca.* 12.

Usurariis habet ne jus intercipendi locationes fa-
cias a Proprietario? *ib.* *ca.* 13.

Cum natura et status res mutantur esse reperitus, an
usurariis exerceat ab heredibus potest reparations dam-
ni? *ib.* *ca.* 14.

Usurariis habet ne morte tam naturali, quam civili
usurarii? *ibid.* *ca.* 15.